
Zápis z jednání Rady rodičů 

 
Datum konání: 6. 9. 2017 v 16:30 hodin  
Místo konání: 2. ZŠ 
 
Přítomni: Hůlková (5. A), Jirousková (3. A), Skalická (1. A),  Bartoňová (1. B), Boháčová (6. A), 

Vornhagen (9. A), Vošvrdová (6. B), Nechoďdomová (3.B + 8.B), Pavlíček (5. C),  Bělohlávková (2. 

C), Adam (2.B), Kafková (3.C), Kostrounová (5.B), Kostroun (5.B), Kroupa (7.C), Pečenka (7.A), 

Pečenková (7.A),Štrobach (7.B), Havlisová (7.B), Staňková (9.B), Byrtusová (9.C), Mlejnková (4. 

B), Pácaltová (6. C) 

Hosté:  Král, Čichovská, Schwaningerová 

1. Přivítání 

2. Rodičovská kavárna (posílení partnerského principu) 

3. Volba do RR na třídních schůzkách 20. 9. 2017 

4. 1. 11. 2017 volba předsedy RR (paní Hůlková již nebude kandidovat) 

 

Otevřená diskuse 

- Analýza školy 

- Výsledky Mapy školy do prosince 2017 

- Informace o personálních změnách 

- Prověření u některých kroužků možnosti jiného vhodného termínu =případná změna bude 

avizována na Webu školy 

- Informace k novému školnímu roku (návštěva ČŠI, ředitelské volno, počet dětí, 

zabezpečení dětí o poledních přestávkách při nepřízni počasí) 

- Omezení používání UHO přípravků v jídelně 

- Příprava projektu angličtina do výuky / příprava učitelů metodou CLIL v rámci Šablon 

(zavedení během dvou let) 

- Odsouhlasení příspěvků na cestovní náklady (I. stupeň -  plavání 15.000,- Kč, II. stupeň 

lyžařský kurz 15.000,- Kč) 

- Posunutý čas družiny až do 17:00 

- 5. a 9. ročníky Scio testy (AJ, MA, ČJ), u 9. tříd MA řešena v rámci ČŠI 

-  Zástupci tříd 5. B, 7. A, 7. B, 7. C trvají na následujícím zápisu:  Vyjadřujeme obavy o 

směřování školy pod současným vedením a vyjadřujeme nespokojenost na jednání ŠR dne 

17. 8. 2017. Považujeme jejich jednání za jednání bez mandátu 

 

Zapsala: 

Kateřina Hůlková 

06. 09. 2017 

 

 

 


